- 1 -

平成 24 年６月 26 日

各  位

会 社 名 アイ・ティー・シーネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺本 一三

（コード番号 9422  東証第１部）

問合せ先 常務執行役員経営企画部長 目時 利一郎

（TEL． 03－ 5739 － 3702 ）

合併に伴う組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月 26 日開催の取締役会において、平成 24 年 10 月１日を効力発生日とする当社とパ

ナソニック テレコム株式会社の合併に伴う組織変更及び役員の異動について、下記の通り決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

全社を管理本部、コンシューマ事業第一本部、コンシューマ事業第二本部、法人事業本部の４つの本部に

再編する。管理本部には経営管理部門と経営企画部門を置く。ドコモショップの運営を行うコンシューマ事

業第一本部にはショップ営業第一部門、ショップ営業第二部門、ショップ営業第三部門、ショップマーケテ

ィング部門を置く。コンシューマ事業第二本部には量販営業を行う量販営業部門及び au ショップ・ソフト

バンクショップの運営を行うショップ営業第四部門を置く。法人事業本部には法人営業第一部門と法人営業

第二部門を置く。

２．役員の異動（平成 24 年 10 月１日付 取締役、監査役及び執行役員の体制）

(1) 取締役及び監査役

代表取締役 寺 本  一 三

取締役 井 上  裕 雄
取締役（新任） 佐 藤  正 人
取締役 金 子  信 幸

取締役 村 田   充

※取締役 新 宮  達 史

※取締役（新任） 安 藤  一 郎

常勤監査役 柴 田  信 治

※※監査役 遠 藤   隆

※※監査役 阿 部  紘 武

※※監査役 坂 井  和 信

※は社外取締役、※※は社外監査役です。

 - 2 -

(2) 執行役員

役 位 氏 名 担 当

※社長 寺 本  一 三

※副社長 執行役員 井 上  裕 雄 社長補佐 兼 法人事業本部長

※副社長 執行役員（新任） 佐 藤  正 人 コンシューマ事業第一本部長

※専務執行役員 金 子  信 幸 コンシューマ事業第二本部長

※常務執行役員 村 田   充 チーフ・コンプライアンス・オフィサー 兼 管理本部長

常務執行役員 大 澤  雅 弘 コンシューマ事業第一本部 ショップ営業第二部門長

常務執行役員 松 本   博 コンシューマ事業第二本部 量販営業部門長

常務執行役員 中 田  伸 治 管理本部 経営管理部門長

常務執行役員 石 井   彰 コンシューマ事業第二本部 ショップ営業第四部門長

常務執行役員 井 上  正 大 コンシューマ事業第一本部 ショップ営業第三部門長代行

常務執行役員 目 時 利 一 郎 管理本部 経営企画部門長

常務執行役員（新任） 保 坂  卓 二 コンシューマ事業第一本部 ショップ営業第一部門長

常務執行役員（新任） 小日向 光男 コンシューマ事業第一本部 ショップ営業第三部門長

常務執行役員（新任） 釜 山  英 一 管理本部長補佐 人事制度等融合担当

執行役員 渡 辺   元 法人事業本部 法人営業第一部門長

執行役員（新任） 古 島  史 隆 管理本部 経営管理部門長代行

執行役員（新任） 羽 山  孝 弘 法人事業本部 法人営業第二部門長

執行役員（新任） 田 中  常 弘 コンシューマ事業第一本部 ショップマーケティング部門長

執行役員（新任） 森 下 大 二 郎 コンシューマ事業第一本部 ショップ営業第二部門長代行

※は取締役を兼務する執行役員です。

以  上